[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2012 г   № 112

     г. Бутурлиновка

	О   внесении   изменений   в   решение Совета

народных      депутатов         Бутурлиновского

городского поселения от 28.09.2005 года №4.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и на основании Устава Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.09.2005 года № 4 «Об установлении налога на имущество физических лиц » следующие изменения:

1.1. пункт 5. изложить в следующей редакции:

 «5. Установить следующие ставки  налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога (процент)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,15

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,31

	Свыше 1 000 000 рублей до 1 200 000 рублей (включительно)
	0,35

	Свыше 1 200 000 рублей
	0,4

».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2011 года.

     3. Настоящее решение опубликовать в Бутурлиновской районной газете «Призыв».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                              Г.А. Нагарников

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                              В.М. Горлов